
 

tel.: 564 602 502, fax: 564 602 430, e-mail: posta@kr-vysocina.cz, internet: www.kr-vysocina.cz 

IČO: 70890749, ID datové schránky: ksab3eu 
 

KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE VYSOČINA  

Odbor životního prostředí a zemědělství 
Žižkova 57, 587 33  Jihlava, Česká republika 

Pracoviště: Seifertova 24, Jihlava 

Sklad obalů č. 3 v areálu firmy ITW Pronovia s.r.o.   
 - sdělení k podlimitnímu  záměru dle § 6 odst. 3 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na 
životní prostředí a o změně některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen zákona) 
 

Odbor  životního prostředí a zemědělství Krajského úřadu Kraje Vysočina (dále  jen OŽPZ KrÚ) 
obdržel dne 16. 5. 2014 Vaše podání k výše uvedenému záměru. Podání bylo dne 29. 5. 2014, 
doplněno o oznámení zpracované dle přílohy č. 3a k zákonu, vyjádření příslušného stavebního 
úřadu k záměru z hlediska územně plánovací dokumentace a plnou moc k zastupování 
oznamovatele (ITW Pronovia s.r.o., IČO 46965823).    
 
Záměrem je výstavba skladu plastových přepravek o zastavěné ploše 523 m2 v areálu 
společnosti ITW Pronovia s.r.o, Vlkovská 595, Velká Bíteš, kde naváže na stávající objekty, 
které jsou zde provozovány:  sklad obalů 1 (607 m2), sklad obalů 2 (765 m2), sklad u haly 1 (318 
m2). Spolu s připravovaným skladem obalů č. 3 bude zastavěná plocha všech skladových 
objektů v areálu činit 2 213 m2. Sklad obalů č. 3 nebude napojen na vodovod, nebude vytápěn. 
Zdrojem hluku budou vysokozdvižné vozíky přejíždějící mezi výrobní halou a skladem.  
 
Jedná se o podlimitní záměr dle § 4 odst.1 písm. d) zákona uvedený v příloze č.1, kategorii 
II zákona pod bodem 10.6. (skladové nebo obchodní komplexy včetně nákupních středisek, o 
celkové výměře nad 3000 m2 zastavěné plochy…).  
 
Významný vliv předloženého záměru na příznivý stav předmětu ochrany nebo celistvost 
evropsky významné lokality, ptačí oblasti byl vyloučen ve smyslu § 45i odst. 1 zákona č. 
114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny stanoviskem příslušného orgánu ochrany přírody č.j. 
KUJI 32566/2014 OZPZ 181/2014 Ku/93 ze dne 21. 5. 2014. Dle vyjádření příslušného 
stavebního úřadu ze dne 28. 5. 2014, čj. MÚVB/3845/14/VÝST/HOM je předmětný záměr 
v souladu s platným Územním plánem města Velká Bíteš.     
 
Odbor životního prostředí a zemědělství Krajského úřadu Kraje Vysočina  na základě posouzení  
předloženého oznámení, které v květnu 2014 zpracoval Ing. Jiří Brandejs, aut. ing. a 

Váš dopis značky/ze dne Číslo jednací Vyřizuje/telefon V Jihlavě dne 

15. 5. 2014 KUJI 32568/2014 
OZPZ 32/2014 Fr 
  
 

Michal Fryš/564 602 504 
 

30. 5. 2014 

 
Ing. Jiří Brandejs 
Projekční a inženýrská kancelář  
Sadová č.p. 528 
595 01  VELKÁ BÍTEŠ 
 
(obdrží prostřednictvím datové schránky) 



 

Číslo jednací:  KUJI 32568/2014 OZPZ 32/2014 Fr 
 

Číslo stránky 2 

s přihlédnutím k zásadám  uvedeným v příloze č. 2 zákona sděluje, že záměr „Sklad obalů č. 3 
v areálu firmy ITW Pronovia s.r.o.“  nepodléhá zjišťovacímu řízení dle zákona. 
 
Toto sdělení není rozhodnutím ve smyslu zákona č. 500/2004 Sb., o správním řízení a nelze se 
proti němu odvolat, rovněž nenahrazuje vyjádření dotčených správních úřadů ani příslušná 
povolení podle zvláštních předpisů. 
 
 
otisk úředního razítka 
 
 
 
Mgr. Michal Fryš                
úředník odboru životního prostředí a zemědělství 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


		2014-05-30T10:41:40+0000
	Not specified




